



Анвар, 38 лет

<https://globerland.com/user/28727>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

О себе

Проживаю в Китае 11 лет. Получил высшее образование в Китае. Опыт работы более 7 лет. Работал в китайской торговой компании, занимал должность менеджера по продажам и логистике, а также был руководителем многих проектов. Быстро ориентируюсь и принимаю решения в стрессовых ситуациях. Принимал участие в различных переговорах как на коммерческом, так и на государственных уровнях. Также посещал большое количество выставок и презентаций.

Личные качества:

Ответственность, исполнительность, знание своего дела.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Образование

09.2003 - 08.2007 Казахский Национальный университет ,(Бакалавр) Международные отношения

09.2008 - 06.2013 Guangzhou San Yet Sen University, (Бакалавр) бизнес и международная торговля

09.2014 - 06.2016 Guangzhou San Yet Sen University, (Магистратура) Менеджмент

Опыт работы

04.2017 Строительная компания Triumph. co. ltd Руководитель проектов

03.2014 - 04. 2017 Торгово-логистическая компания КитГлобал , был менеджером по отправке грузов

02.2010 - 01. 2014 Китайская компания Huawei, должность старший аналитик Маркетинга в регионе СНГ

04.2008 - 02. 2010 Фрилансер переводчик

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/28727>

